Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 11 de dezembro de 2018 Ano VIII - Edição nº 01000 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

661DCC69C7911E4C502A6AB8C18660BF

terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• ERRATA RESUMO DE CONTRATO Nº 482.

• AVISO DE LICITAÇÃO - CONVITE Nº 012/2018.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

661DCC69C7911E4C502A6AB8C18660BF

terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA

CNPJ n.º 13.714.142/0001-62
ERRATA RESUMO DE CONTRATO

“Na publicação do resumo de contrato nº 482 proveniente de DISPENSA DE LICITAÇÃO
SOB O Nº 060/2018; publicado no Diário Oficial do Município de Cafarnaum Bahia,
edição nº 00990 de 22 de Novembro 2018; Onde se lê:” Dot. Orçam/18-02.13.01-2015-
3390.39.00-0”: leia-se: “Dot. Orçam/18-02.13.01-2015-3390.30.00-0”– Sueli Fernandes de
S. Novais – Prefeita Municipal”.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C0AD8E31A90525B550CCD1F1058EEC3

terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

terça-feira, 11 de dezembro de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 01000 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Convite

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM BAHIA
CNPJ: 13.714.142/0001-62
AVISO DE LICITAÇÃO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da Prefeitura Municipal de Cafarnaum
torna público que realizará licitação na modalidade CONVITE Nº 012/2018, Objeto:
contratação de empresa especializada na fabricação e fornecimento de móveis planejados,
para atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação e da Secretaria Municipal de
Desenvolvimento e Ação Social, do Município de Cafarnaum Bahia. O Edital e seus anexos
encontram-se à disposição dos licitantes interessados na sala de Licitações e Contratos, sita
à Eduardo Barreto, nº 125 - Centro. A data para julgamento está prevista para o dia 19 DE
DEZEMBRO DE 2018, ÀS 15:00 HORAS; Cafarnaum/BA, 11/12/2018; Jackson Aloan S.
Marques – Presidente da COMPEL.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

661DCC69C7911E4C502A6AB8C18660BF

		2018-12-11T16:08:10-0300